
NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W PIASECZNIE

PIASECZNO, dnia  2 września 2022 r.

Sprawa: Obwieszczenie o drugiej licytacji 

Znak sprawy:      1418-SEE.711.3884.2022.2

    UNP: 1418-22-122850

Kontakt: Anna Owczarczak
anna.owczarczak@mf.gov.pl
Tel. (22)726 67 18

                                                                                                                                                                      

Obwieszczenie o drugiej licytacji 

Szanowni Państwo, podajemy do publicznej wiadomości, że odbędzie się druga licytacja niżej
wymienionych ruchomości zajętych w postępowaniu zabezpieczającym prowadzonym na 
podstawie postanowienia Prokuratury Okręgowej w Warszawie sygn akt. PO II Ds 240.2018 

Termin:

II licytacja: odbędzie się 18 października 2022 r. w następujących godzinach:
- 9:00 - Sofa narożna koloru jasnego z poduchami i dostawką o wym. 4 m x 4 m
- 9:30 - Narożnik KLER
- 10:00 – 12 foteli marki FAMEG
- 10:30 - Stół z kamiennym z blatem koloru czarnego z 4 okrągłymi nogami koloru szarego o 

wym. 350 cm x 150 cm
 -11:00 - Stylowa intarsjowana szafka
- 11:30 – Stół z bogato zdobionym kamiennym blatem
- 12: 00   - Sześć krzeseł z pokrowcami materiałowymi koloru ecru
- 12:30 – Zestaw ogrodowy z metaloplastyki: stół i 12 krzeseł
- 13:00 - Stół drewniany z litego drewna składający się z siedmiu elementów, które w chwili 

 oględzin są rozłożone
- 13:30 – Regał metalowy srebrny
- 14:00 - Wieszak/ stojak na garnitur

Miejsce licytacji:

Urząd Skarbowy w Piasecznie przy ul. Energetycznej 5 w Piasecznie, pokój 103

1

mailto:malgorzata.cwik-paluch@mf.gov.pl


Co sprzedajemy:

L.P
Nazwa

ruchomości

Opis ruchomości
Godzina

II
licytacji

Wartość
szacunkowa

Cena
wywołani

a II
licytacji

Kwota 
wadium

1
Sofa 
narożna 
koloru 
jasnego z 
poduchami 
dostawką o 
wym. 4 m x 
4 m

Sofa narożna koloru jasnego z 
poduchami dostawką o wym. 4 m x
4 m

9:00 4500,00 zł 2250,00 zł 0 zł

2

Narożnik 
KLER

marka: KLER model: TABO funkcja:
TW1
Sofa modułowa narożna z szezlon-
giem, poduchami koloru szarego i 
obszyciem materiałowym z moty-
wem kwiatowym, wymiary: 170 
cm x 350 cm Przyjęto stan dobry

9:30 6400,00 zł 3200,00 zł 0 zł

3 12 foteli 
marki 
FAMEG

Fotel do jadalni
marka: FAMEG
model: Diana
projekt: Charaziak Design
materiał: drewno bukowe
wysokość: 94,5 cm
głębokość: 58,5 cm
szerokość: 59 cm
wysokość do siedziska: 48 cm
wysokość do podłokietników: 67 
cm
waga netto: 8,4 kg
stan: bardzo dobry

10:00 5790,00 zł 2895,00 zł 0 zł

4
Stół z 
kamiennym 
z blatem 
koloru 
czarnego z 4 
okrągłymi 
nogami 
koloru 

Stół z kamiennym z blatem koloru 
czarnego z 4 okrągłymi nogami 
koloru szarego o wym. 350 cm x 
150 cm

10:30 4500,00 zł 2250,00 zł 0 zł



szarego o 
wym. 350 
cm x 150 cm

5

Stylowa 
intarsjowana
szafka

Mebel w kolorze brązowym o fali-
stych bokach i froncie, zamykany 
jednoskrzydłowo, wsparty na kon-
solowych nogach. Drzwiczki prze-
szklone ujęte profilowaną listwą z 
metalu, w środku 2 półki. Szafka 
dekorowana intarsją - wzór kwia-
towy. Gzyms górny i cokół ujęte 
profilowaną listwą. Frontowe na-
roża u góry dekorowane głowami 
lwów. Blat kamienny w kolorze 
brązowym (był uszkodzony, od 
spodu i na wierzchu widać ślady po
naprawie - klejeniu). Podczas oglę-
dzin ujawniono z tyłu szafki naklej-
kę z napisem "Rempex szafka wt 
mebli bulle 62166/W/209". Rem-
pex jest to dom aukcyjny zajmują-
cy się sprzedażą antyków i dzieł 
sztuki, wymiary: 118 cm szer. x 46 
cm gł. x 110 cm wys. stan: dobry

11:00 2600,00 zł 1300,00 zł 0 zł

6 Stół z bogato
zdobionym 
kamiennym 
blatem

Stół posadowiony na dwóch ma-
sywnych nogach w kolorze czarnym
ze zdobieniem w formie ramki z ko-
lorze złotym. Blat stołu zdobiony 
kolorowymi motywami roślinnymi 
oraz wizerunkami ptaków. wymia-
ry: 181 cm dł. x 91 cm x wys. x 77 
cm szer. stan: bardzo dobry

11:30 9600,00 zł 4800,00 zł 0 zł

7 Sześć krzeseł
z 
pokrowcami 
materiałowy
mi koloru 
ecru

6 krzeseł wymiary:
szerokość 47 cm, głębokość 46 cm,
wysokość siedziska: 48 cm, wyso-
kość krzesła z oparciem 120 cm po-
krowce na rzepy koloru ecru ze 
stylowym wytłoczeniem nogi 
drewniane, brązowe stan: "+" do-
bry (pokrowce wymagają czyszcze-
nia)

12:00 540,00 zł 270,00 zł 0 zł

8 Zestaw 
ogrodowy z 
metaloplasty
ki: stół i 12 
krzeseł

Brak oznaczeń producenta.
Zestaw ogrodowy wykonany z me-
taloplastyki składający się ze stołu 
oraz 12 krzeseł. Stół w kolorze zło-
to czarnym z blatem wykonanym z 
konglomeratu, nogi gięte, wykona-
ne z metalu, zdobione głowami 

12:30 3800,00 zł 1900,00 zł 0 zł



czapli. Krzesła wykonane z metalu, 
posiadają podłokietniki oraz okrą-
głe oparcie, zdobione pośrodku ro-
zetą, siedziska krzeseł wykonane z 
gąbki tapicerowane materiałem 
obiciowym w kolorze ecru. wymia-
ry stołu: 200 cm dł. x 120 cm szer.
wymiar blatu: 240 cm dł. x 140 cm 
szer. wymiary krzesła: 60 cm szer. 
x 50 cm gł. x 90 cm wys. stan: do-
bry

9 Stół 
drewniany z 
litego 
drewna 
składający 
się z siedmiu
elementów, 
które w 
chwili 
oględzin są 
rozłożone

Stół drewniany z litego drewna 
składający się z siedmiu 
elementów, które w chwili 
oględzin są rozłożone

13:00 450,00 zł 225,00 zł 0 zł

10
Regał 
metalowy 
srebrny

Regał wykonany z metalu w formie
stelaża w kolorze srebrnym i efek-
tem połysku. Półki szklane, wymia-
ry: 120 cm szer. x 40 cm gł. x 210 
cm wys.
Przyjęto stan dobry.

13:30 1150,00 zł 575,00 zł 0 zł

11
Wieszak/ 
stojak na 
garnitur

Wieszak na kółkach koloru brązo-
wego.

14:00 135,00 zł 67,50 zł 0 zł

Termin i miejsce oględzin ruchomości:

Ruchomości wymienione w pozycji nr: 3, 7, 11  będzie można oglądać po uprzednim 
skontaktowaniu się z organem egzekucyjnym pod numerem telefonu: 22 726 67 18, 22 726 
67 68 w siedzibie Urzędu Skarbowego w Piasecznie pod adresem 05-500 Piaseczno, ul. 
Energetyczna 5 w dniach 19-21 października 2022 r. 

Ruchomości wymienione w pozycji nr: 1, 2, 4, 5, 8, 9, 10 będzie można oglądać po uprzednim
skontaktowaniu się z organem egzekucyjnym pod numerem telefonu: 22 726 67 18, 22 72 66
768  w siedzibie Urzędu Skarbowego Warszawa-Praga pod adresem 03-719 Warszawa, ul. 
Jagiellońska 15 w dniach 22-23 października 2022 r. 
Możliwość oględzin wyłącznie po ustaleniu godziny z pracownikiem organu egzekucyjnego.

Warunki sprzedaży:



Zgodnie z art. 105b Ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji wadium  
występuje:

§ 1. Jeżeli wartość szacunkowa sprzedawanej ruchomości przekracza 10 000 zł, osoba 
przystępująca do licytacji publicznej składa organowi egzekucyjnemu wadium w wysokości 
1/10 wartości szacunkowej. Wadium składa się na rachunek organu egzekucyjnego. Wadium 
uznaje się za złożone, jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na rachunku organu 
egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, w którym ma odbyć się licytacja

publiczna.

Dodatkowo zgodnie z art. 105 b § 2 pkt 2 wadium można składać nie później niż na godzinę 
przed terminem oznaczonym w obwieszczeniu o licytacji.

Zgodnie z art. 105b § 2 pkt 2 wadium może być wpłacone gotówką pracownikowi 
obsługującemu organ egzekucyjny - jeżeli wadium nie przekracza 5000 zł.

Na podstawie art. 105 b § 3 wadium złożone przez licytanta, któremu udzielono przybicia, 
zatrzymuje się i zalicza się na cenę nabycia. Wadium zwraca się pozostałym licytantom w 
przypadku jego złożenia:

1) gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny - niezwłocznie;

2) bezgotówkowo - nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji.

Na podstawie art. 105 b § 4 za datę zwrotu wadium, o którym mowa w § 3 pkt 2, uznaje się 
dzień obciążenia rachunku organu egzekucyjnego.

Rachunek do wpłaty wadium (oraz ceny nabycia):

14 1010 1010 0161 8613 9120 0000

Nabywca ruchomości w drodze licytacji publicznej zobowiązany jest do zapłaty oferowanej 
kwoty w dniu sprzedaży  tj. 18 października 2022 r. i odebrania ruchomości po uprzednim 
uzgodnieniu terminu z organem egzekucyjnym. 

Wskazane ruchomości będą sprzedawane w drodze drugiej licytacji. Za cenę wywołania w 
drugim terminie licytacji przyjmuje się 50% wartości szacunkowej poszczególnych 
ruchomości. 

Pozostałe warunki sprzedaży:

1) Licytacja dochodzi do skutku, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, 
który zaoferował co najmniej cenę wywołania.

2) Sprzedaż towarów nie może nastąpić po cenie niższej od ceny wywołania.
3) Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci cenę nabycia w całości albo 

              w części równej co najmniej cenie wywołania. Odbiór ruchomości nastąpi 
 z miejsca ich przechowywania tj. 05-500 Piaseczno, ul. Energetyczna 5 lub  03-719  
Warszawa, ul. Jagiellońska 15. Odbiór ruchomości nastąpi w terminie 14 dni od dnia 
zakończenia licytacji, po jego ustaleniu z pracownikiem organu egzekucyjnego.  

4) Naczelnik Urzędu Skarbowego w Piasecznie nie odpowiada za wady ukryte 



sprzedawanego towaru oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu reklamacji bądź 
rękojmi. Zakupiony towar nie podlega zwrotowi.

5) Nabywa nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości 
              ani też obniżenia ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub 
              innej przyczyny.

6) Naczelnik Urzędu Skarbowego w Piasecznie zastrzega sobie prawo odwołania licytacji
              w części lub w całości bez podania przyczyny.

7) Sprzedawane ruchomości nie podlegają opodatkowaniu podatkiem od towarów i 
usług

8) Z przyczyn organizacyjnych godziny licytacji poszczególnych ruchomości mogą ulec 
zmianie

9) Ze względu wartość licytowanych ruchomości do powyższej licytacji wadium nie 
występuje.

Dodatkowe informacje:
Dokumentacja fotograficzna licytowanych ruchomości zajmuje się w załączeniu do 
ogłoszenia.
Szczegółowych informacji w sprawie udziela Dział Egzekucji Administracyjnej Urzędu 
Skarbowego w Piasecznie ul. Energetyczna 5, pok. 018 lub telefonicznie 22-726-67-18, 22-72-
66-768 w godzinach  8:00 – 15:00

Przepisy prawa;

 Art. 105, art. 105a, art. 105b, art 105c, art. 105d, art. 106, art. 107 i art. 108b ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 2022 r. poz 479 ze 
zm. )

                                                                                                      Naczelnik Urzędu Skarbowego
                                                                                                                  w Piasecznie
                                                                                                                 Maciej Wilczak 

                                                                                                          / podpis na oryginale/


